
PES PEDAGOGICKÉ FAKULTY PF UJEP 

Osobní přítomnost 
studentů je povolena: 

23.11. 2020 – 24. 11. 2020 25.11. 2020 – 29. 11. 2020 30. 11. 2020 – 12. 12. 2020 

KAJ • Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

KBO • Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Studium v doktorském studijním 
programu bez omezení 

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

• Studium v doktorském studijním 
programu bez omezení 

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

KHV • Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Studium v doktorském studijním 
programu bez omezení. 

• Umělecká výuka v posledním ročníku 
Bc., NMgr. za přítomnosti nejvýše 20 
studentů 

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

• Studium v doktorském studijním 
programu bez omezení. 

• Umělecká výuka v posledním ročníku 
Bc., NMgr. za přítomnosti nejvýše 20 
studentů 

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

KPAD • Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

KSSP • Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Klinická výuka, která probíhá u 
externích subjektů (např. DD, DÚ, VÚ, 
ZŠ speciální apod.) 

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

• Klinická výuka, která probíhá u 
externích subjektů (např. DD, DÚ, VÚ, 
ZŠ speciální apod.) 

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

KPPV • Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Studium v doktorském studijním 
programu bez omezení. 

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

• Studium v doktorském studijním 
programu bez omezení. 

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 



KPS  • Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

KTVS • Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Praktická výuka, která probíhá u 
externích subjektů (stadiony, plavecké 
haly, sportoviště mimo objekty PF)  

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

• Praktická výuka, která probíhá u 
externích subjektů (stadiony, plavecké 
haly, sportoviště mimo objekty PF)  

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

KVU • Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Umělecká výuka v posledním ročníku 
Bc., Mgr. za přítomnosti nejvýše 20 
studentů  

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

• Umělecká výuka v posledním ročníku 
Bc., Mgr. za přítomnosti nejvýše 20 
studentů  

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

KVK • Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Studium v doktorském studijním 
programu bez omezení. 

• Umělecká výuka v posledním ročníku 
Bc., NMgr. za přítomnosti nejvýše 20 
studentů 

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

• Studium v doktorském studijním 
programu bez omezení. 

• Umělecká výuka v posledním ročníku 
Bc., NMgr. za přítomnosti nejvýše 20 
studentů 

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

JC • Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

CPP 

• Praxe v mateřských, základních a 
středních školách nebo školských 
zařízeních pro výkon ústavní a 
ochranné výchovy bez omezení 

• Praxe v mateřských, základních a 
středních školách nebo školských 
zařízeních pro výkon ústavní a 
ochranné výchovy bez omezení 

• Praxe v mateřských, základních a 
středních školách nebo školských 
zařízeních pro výkon ústavní a 
ochranné výchovy bez omezení. 

CŽV • Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

• Zkoušky o maximálním počtu 10 osob. 

• Individuální konzultace (1 vyučující : 1 
student) 

 


